
          

 

KUZEY KIBRIS TURKCELL TRAFİK EĞİTİM PARKI’NIN TEMEL 

ATMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ 

 
Trafik eğitiminde özellikle çocukların ve gençlerin yararlanacağı Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim 

Parkının  inşaatına başlandı.  

 

Küçük Kaymaklı bölgesinde Barış Manço Parkı yanındaki arazide yer alacak 2 bin 450 metrekarelik 

parkın temel atma törenine Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi Şakir Fakılı, İçişleri ve Yerel Yönetimler 

Bakanı İlkay Kamil, Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı Kemal Dürüst, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı 

Hasan Taçoy, bazı müsteşar ve müdürler, Polis Trafik Müdürü Barbaros Savaşçı, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Yetkilileri, diğer davetliler ve Şht. Ertuğrul İlkokulu öğretmen ve öğrencileri katıldı.  

Konuşmaların yapıldığı temel atma töreninde, yetkililerin butona basmasıyla temele ilk harç kondu ve 

inşaat resmen başladı.  

 

FELLAHOĞLU: “SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ”  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, devletin her konuya yetişemediğinin bilinciyle 

birçok sosyal sorumluluk projesine imza attıklarını, Trafik Eğitim Parkı projesine de trafikte bilinç 

artırılmasına  katkıda bulunmak için girdiklerini söyledi.  

“Böyle bir kanayan yaramız varken trafik eğitim altyapısının olmaması bizi şaşırttı” diyen Fellahoğlu, 

trafik kazalarının pek çok unsurun birleşmesiyle önlenebileceğini ama en önemlisinin eğitim olduğunu 

anlattı.  

Fellahoğlu, projenin altyapısını bitireceklerini ancak TKÖD ile bakanlığın sürdürülebilirliğini 

sağlayacağını kaydederek, “Bu projeyle bizim için bir insanımızın bile hayatının kurtulması paha 

biçilmez bir ödüldür” diye konuştu.  

Çocuklara da seslenen Fellahoğlu, trafik kurallarını çok iyi öğrenmelerini ve arkadaşlarına da 

anlatmalarını istedi; “Sizler şoför koltuğuna oturunca daha az kaza olacak, size güveniyorum” dedi.  

 

DÜRÜST: “CİDDİ, KALICI, ANLAMLI BİR PROJE”  

Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Kemal Dürüst, ciddi, kalıcı, anlamlı ve insan hayatını direkt 

ilgilendiren bir projede yer almaktan duyduğu mutluluğu ifade ederek, trafik eğitim parkının trafik 

kazalarıyla mücadelede önemli bir unsur olarak yer alacağını söyledi.  

Dürüst, kültüre, sanata ve eğitime büyük katkılarda bulunan Kuzey Kıbrıs Turkcell’i ve TKÖD’yi 

kutlayarak, başka kuruluşların da destek vermesini istedi.  

Trafikte eğitimin önemine işaret eden Dürüst, halen bazı okullarda bulunan küçük trafik eğitim 

parklarına yenilerinin de ekleneceğini ancak Lefkoşa’daki bu parkın bütün KKTC’deki öğrencilere 

hizmet vereceğini ve trafik kazalarıyla mücadelede önemli bir katkı yapacağını vurguladı.  



 

KAMİL: “TRAFİKTE KARA TABLONUN SONA ERMESİ İÇİN YOLA ÇIKTIK”  

İçişleri ve Yerel Yönetimler Bakanı İlkay Kamil de, bu girişimin diğer kurumlara da öncü olmasını diledi. 

Trafik kazalarının yıllardır kanayan yara olduğunu, tüm gayretlere rağmen kara tablo yaşandığını 

belirten Kamil, “Artık bunun sona ermesi lazım, bunun için yola çıktık” dedi.  

Kamil, ölümle sonuçlanan kazaların önlenmesi için Trafik Komisyonu’nun da görev yaptığını 

kaydederek, “Esas olay eğitimden geçiyor, bugün bu düşünceyle bir temel atılıyor” diye konuştu. Trafik 

eğitim parkında çocukların öğreneceği bilgilerle kendilerini ve başka canları korumayı öğreneceğini 

kaydeden Kamil, sadece denetimin yetmediğini, bilinçsiz sürücülerin can almaya devam ettiğini 

söyledi.  

Kamil, parkta eğitilecek çocuklar ve gençlerle kazaların asgariye inmesinin hedeflendiğini belirtti.  

 

AVCI: “HAYAT KURTARACAK”  

Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı Mehmet Avcı, “hayat kurtaracak” dediği Trafik Eğitim Parkı 

projesinin yollara huzur ve güven getireceğini söyledi.  

Avcı, çocukların bu parkta, kendilerini yollardaki tehlikelerden koruyacak güvenlik bilgilerini 

öğreneceğini ve ailesindekilere de öğreteceğini belirterek, çocukların yolları, kaldırımları, bisikleti, 

emniyet kemerini kullanmayı bu parkta yaşayarak öğreneceğini kaydetti.  

“İlk on yılda kendilerini koruyacaklar, on yıldan sonra da başkalarını koruyarak yollarda araç 

kullanacaklar” diyen Avcı, “Bu proje hepimizindir. Destek veren ve verecek herkeste vatan sevgisi, 

insan sevgisi vardır” diye konuştu.  

Avcı, en mutlu günlerinden birini yaşadıklarını belirterek, trafik kazalarının önlenmesinde “eğitim, 

altyapı, denetim ve yasalar ile acil müdahale” noktalarının önem taşıdığını; kazaları önlemede eğitimin 

birinci sırada yer aldığını ve derneğin 23 yıldır yılmadan çalışarak kazaların önlenmesine katkı 

sağladığını dile getirdi.  

 

PARKTA NELER OLACAK…  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nda idari bina, amfi, depo, büfe ve tuvaletler de yer alacak. 

Parkta, bir çember, iki tam donanımlı trafik ışıklı kavşak, bir bas-geç trafik ışığı, araç ve yaya yolu ile 

bu yolların çevresinde bisiklet yolu bulunacak.  

 

Parkla, ilkokul 3. sınıftan itibaren çocuklar yol, yaya geçidi, kaldırım kullanımı, trafik ışıkları, bisikletle 

ilgili kurallar, araç içinde çocuk davranışı, emniyet kemeri kullanımı gibi özel eğitimlerin yanında, anne 

ve babalarını da uyarabilecekleri birçok kuralı yaşayarak öğrenebilecekler.  

HEM ÇOCUKLARA, HEM BÜYÜKLERE  

Trafik Eğitim Parkı’nda hem çocuklara hem de büyüklere yönelik yaygın trafik eğitim programları 

düzenlenecek. Ehliyet yaşı yaklaşan gençler, ehliyetli sürücüler, şirketlerde görev yapan profesyonel 

sürücüler de merkezde kendileri için hazırlanacak eğitimlerden yararlanabilecek.  

Parkta, trafik kültürünün geliştirilmesi, ileri sürüş teknikleri, alkollü sürüşe ve sürate karşı kurslar ve 

ilkyardım kursları verilmesi de planlanıyor.  



Sonbaharda aktif olarak hizmete konması hedeflenen parkın maliyeti tamamen Kuzey Kıbrıs Turkcell 

tarafından karşılanacak.  

Gençler için başta Danimarka’da başlatılan “sürate riayet” programı olmak üzere trafikte sorumluluk 

bilincini artıracak eğitimler de verilecek.                   

 


